
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I 4a vZ . 2/77
Smluvní strany - _7 ga-

%/ 77747 
V . / V

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený: Zdeňkem Kadlecem, ředitelem Krajského úřadu Kraje Vysočina 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 123-6403810267/0100
(dále jen „objednatel“) 

a

Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.
se sídlem: Rantířovská 4003/5, 586 01 Jihlava
IČO: 60732105
zastoupená: Ing. Václavem Kodetem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 23236-681/0100
(dále jen „zhotovitel“)

II.

Dne 2. 8. 2010 smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo na zajištění celoroční údržby zeleně 
zhotovitelem v prostorách objednatele (dále jen „Smlouva“).

III.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy takto:

A. V ČI. I se odstavec 1 ruší a nahrazuje novým odstavcem 1, který zní:

„1) Předmětem smlouvy je zajištění celoroční údržby zeleně zhotovitelem v prostorách 
objednatele v Jihlavě - Žižkova 1882/57 a Ke Skalce 5907/47, a to v rozsahu stanoveném 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo'ja

B. V ČI. IV se odstavec 1 ruší a nahrazuje novým odstavcem 1, který zní:

„1} Smluvní strany se dohodly, že úplná a pevná cena díla v Kč činí:

Název činnosti měrná 
jednotka

počet cena 
za jedn.

cena 
celkem

plochy mezi budovou A, B, C
odkrytí a sestřih růží hod 6 264,00 1 584,00
doplnění rašeliny, zeminy m3 1 800,00 800,00
ošetření dřevin, růží hod 32 264,00 8 448,00
stříhání habrů hod 8 385,00 3 080,00

Stránka 1 z 4



ošetření dřevin mezi budovami A a B hod 2 385,00 770,00
zazimování růží hod 6 264,00 1 584,00
doplnění rašeliny, zeminy m3 1 800,00 800,00
plochy kolem budovy E
sečení se sběrem (6746 m2 x 2,00 = 13492,00 1 seč) seč 4 13 492,00 53 968,00
odplevelení dřevin (živý plot, stromy, keře) m2 232 128,00 29 696,00

odplevelení betonových nádob (před hlavním 
vchodem) m2 28 148,00 4 144,00
stříhání živého plotu bm 313 13,00 4 069,00
řez stromů a keřů hod 6 385,00 2 310,00
doplnění kůry m? 11 1 100,00 12 100,00
sečení terasy vč. likvidace a odvozu bioodpadu seč 8 688,57 5 508,56
odplevelení květináčů na terase hod 0,5 264,00 132,00
doprava km 80 24 1 920,00
Cena celkem bez DPH 130 913,56

Cena za pravidelnou péči o zeleň za 1 rok celkem činí maximálně 130913.56 Kč bez DPH, 
tj. 158 405,40 Kč včetně DPH + cena za případné doplnění růží (1 ks á 60,- Kč včetně 
DPH)/1

C. Příloha Č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 Smlouvy, která tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platností beze změny.

V,

1. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Rozhodnutí o uzavření této smlouvy bylo provedeno v souladu s usnesením Rady kraje 
Vysočina č. 0259/09/2005/RK ze dne 22. 2. 2005.

Stránka 2 z 4



6. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.

V Jihlavě

Ing. Václav Kodet Zdeněk Kadlec
jednatel ředitel úřadu

Václav 
Kodet

Digitálně podepsal
Václav Kodet
Datum: 2023.07.04 
12:27:20 +02’00' ...............................................................

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1 - Specifikace celoroční údržby

JARO

odkrytí a sestříhání růží
doplnění rašeliny
ošetření dřevin v záhonech
sestříhání dřevin 
řez dřevin a keřů 
ošetření dřevin v mobilních nádobách 
doplnění mulče
édfžbe-ětA-M-HeHéHudMeSHhpeekHk-fmHtapenem-přihnejen4)

LÉTO

odplevelení růží, okrasných dřevin 
sestřih habrů a ošetření platanů 
přhnejeH+iFéMAAk ů 
sečení travnatých ploch

PODZIM

odplevelení dřevin
zazimování růží 
doplnění rašeliny 
doplnění růží (dle potřeby)

*6#,

< %3Mgr Lng 7akeaAL Okc dr h Cr $

Kraj Vysoč29*,*
10.7.2023 16:59:08

Stránka 4 z 4


